11-02-2024 09:59:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam CONSTRUÇÃO DE PRAÇA RECREATIVA E ESPORTIVA, na área localizada na rua
Edmunda Alves borges esquina com Nelson Pires defensor / Jose Audes de Paula / stefany Gomes Pereira no monte
Hebron. O objetivo é incentivar a prática de esportes, assim como de se tornar um ponto de encontro e interação entre
os moradores, proporcionando maior qualidade de vida. Espaços de recreação e lazer são palcos importantes para as
crianças, que podem entender a importância de sua conservação, na medida em que a usufruem.

Solicitação de CONSTRUÇÃO DE PRAÇA RECREATIVA E ESPORTIVA, na área localizada na rua Edmunda
Alves borges esquina com Nelson Pires defensor / Jose Audes de Paula / stefany Gomes Pereira no monte Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

RUA EDMUNDA ALVES BORGES, ESQUINA COM NELSON PIRES DEFENSOR, JOSE AUDES
DE PAULA, STEFANY GOMES PEREIRA, 38.421-596, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 11888/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

11-02-2024 09:59:12

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total